

# **NN Invest A/S**

Rønnevej 4B, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 11 59 17

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

**Steffen Ebdrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NN Invest A/S Rønnevej 4B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 24 11 59 17 Stiftet: 29. november 1962 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Benthe Klokkeholm
<b>Direktion</b>	Marie-Louise Vagnby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Private Banking Elite, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Grosserer, Konsul N.C. Nielsens Fond

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.151 t.kr. mod -1.727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.420</b>	<b>-53.787</b>
Andre finansielle indtægter	5.477.472	531.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.006</u>	<u>-2.675.966</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.338.046</b>	<b>-2.198.412</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.186.827</u>	<u>471.425</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.151.219</u></b>	<b><u>-1.726.987</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.151.219	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.726.987</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.151.219</u></b>	<b><u>-1.726.987</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	483.031
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.391
Andre tilgodehavender	18.759	25.516
Tilgodehavender i alt	<u>18.759</u>	<u>588.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.499.468	20.551.968
Værdipapirer i alt	<u>24.499.468</u>	<u>20.551.968</u>
Likvide beholdninger	2.058.821	737.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.577.048</u></b>	<b><u>21.878.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.577.048</u></b>	<b><u>21.878.590</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	<u>18.678.753</u>	<u>14.527.534</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.238.753</u></b>	<b><u>15.087.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.812.321	6.745.056
Selskabsskat	479.886	0
Anden gæld	<u>88</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.338.295</u>	<u>6.791.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.338.295</u></b>	<b><u>6.791.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.577.048</u></b>	<b><u>21.878.590</u></b>
